
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALCMEONE” - CROTONE 
Codice Meccanografico: KRIC81100B – Codice fiscale: 91021520795 E   

mail: kric81100b@istruzione.it - WEB: www.istitutoalcmeone.it 

 

Al Sito Web /Albo dell’Istituto 

Agli atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia del personale ATA  (Decreto 

Ministeriale n. 89 del 21/05/2024) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il (Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024), graduatorie di Circolo e d’ Istituto del personale ATA triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ambito Territoriale per la provincia di 

Crotone prot.n 3467 del 08/08/2024 avente per oggetto: Procedura di Aggiornamento ai sensi del D.M. n. 89/24 delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia per l’assunzione con contratti a tempo determinato di personale A.T.A. 

aa.ss. 2024-2027 - Pubblicazione graduatorie. 

DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, la pubblicazione all’Albo on line e nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito dell’Istituto Comprensivo “Alcmeone” le graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3a fascia del personale ATA 

per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 – 4, del D.M. n. 89/24: 

1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 

istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo 

termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

3. Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approva la 

graduatoria in via definitiva. 

4. Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro”. Gli eventuali reclami, ovvero le richieste di correzione di errori materiali, andranno presentati – 

entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie - al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito 

la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 e nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

 

La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Anna Iannone 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs  

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

 cartaceo e la firma autografa 

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006747 - 19/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric81100b@istruzione.it
http://www.istitutoalcmeone.it/

		2024-08-20T08:44:59+0200
	ANNA IANNONE




